PORTARIA Nº 054/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n° 029/2021, de 02/02/2021.

RESOLVE

Excluir da Portaria nº 041/2021, de 17 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial

Eletrônico da ALMT em 23 de fevereiro de 2021, os seguintes servidores:

MATRÍ-

CULA
SERVIDOR

PERÍODO

AQUISITIVO

DATA DO

USUFRUTO

TOTAL

DE

DIAS

42104 JANAINA POLLA REINHEIMER 2018/2019
01/03/2021 A

15/03/2021
15

41117
FRANCISCO XAVIER DA CUNHA

FILHO
2019/2020

11/03/2021 A

25/03/2021
15

26642 NASSER OKDE 2019/2020
17/03/2021 A

15/04/2021
30

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 10 de março de 2021.

Domingos Savio Boabaid Parreira

Secretário de Gestão de Pessoas